
Informace 30.10.2022 

 

1. V říjnu jsme probírali v předmětu náš svět učivo o vesmíru a Sluneční 

soustavě. Zopakování a shrnutí učiva podpoříme dopoledním programem 

v TECHAKu Březnice v pátek 4. 11. Program pro celou třídu stojí 4 000 Kč. 

Pokud budeme všichni, vyjde cena 154 Kč na žáka. V případě absence 

někoho z nás se cena může lehce navýšit, ale to uvidíme až v den konání. 

Platba proběhne přes ŠOP.  

V listopadu se v předmětu náš svět vrátíme k dějinám, zopakujeme 

probrané a navážeme novým od doby Karla IV. 

 

2. V hodinách matematiky jsme se v říjnu věnovali hlavně dělení 

jednociferným dělitelem. Dělení je učivo 4. ročníku a v prosinci na něj 

naváže dělení dvojciferným dělitelem, proto je důležité učivo bezpečně 

ovládat. Ten, kdo stále chybuje, což vidíte při plnění domácí přípravy, by 

měl procvičovat i doma. 

 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 

 


